DA ESTIMATIVA DE CUSTOS 

18.1. O valor total estimado para a contratação dos serviços técnicos especializados de elaboração de 

projeto de engenharia para manutenção e recuperação de estradas vicinais do Município de Sanharó-

PE é de R$ 36.928,34 (trinta e seis mil, novecentos e vinte e oito reais e trinta e quatro centavos), 

conforme planilha orçamentária elaborada pela Administração Municipal, a qual integra e vincula o 

presente Termo de Referência como anexo técnico. 

18.2. A estimativa de custos foi elaborada com base em critérios técnicos objetivos e metodologia